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Ny tjänst stoppar dyra betal -och prenumerationstjänster 

Flera tusen mobilanvändare utsätts dagligen 

för dyra betal– och prenumerationstjänster i 

Sverige som de inte känner till. Den nya 

tjänsten TrueCaller sätter stopp för detta 

och varnar användaren direkt i 

mobiltelefonen. Vid inkommande samtal 

och SMS markerar tjänsten att numret kan 

vara ett så kallat spam-nummer. 

Dyra samtal från utlandet 

TrueCaller är en global tjänst som fungerar 

över hela världen där även användaren själv 

kan markera nummer som oönskat och med 

hjälp av en avancerad algoritm vet tjänsten 

vilka samtal som ligger i riskzonen. På så sätt skyddas användarna från dyra samtal från utlandet. 

- Folk utsätts dagligen för dyra betalsamtal i Sverige och vårt mål är att ge användaren så mycket 

information som möjligt om de samtal som tas emot. På så sätt kan vi skydda användaren från dessa 

samtal, samtidigt hjälps vi åt tillsammans med användaren för att bygga ett stort och aktuellt register 

utav nummer, säger Alan Mamedi som är en utav grundarna till TrueCaller. 

Tjänsten används av flera hundra tusen användaren världen över och registret med spam nummer 

ökar dagligen. 

Karibien-SMS:et 

Tidigare i år uppmärksammades det så kallade Karibien-SMS:et som skickades ut till tusentals 

svenskar om möjligheten att vinna en resa till Karibien genom att svara på meddelandet.  

Vad mottagarna inte visste var att meddelandet startade en prenumerationstjänst som kostade 50kr 

i månaden om ett svar skickades.  Detta är en typisk blufftjänst som TrueCaller snabbt skulle kunna 

detektera som spam för att stoppa användaren från att svara på meddelandet. 

Visar även vem som ringer 

Mobilapplikationen visar även användaren vem som ringer om telefonnumret inte finns sparat i 

telefonboken genom att ansluta tjänsten till olika katalogtjänster runt om i världen. 

- Vi har idag en global täckning och stödjer fler än 25 länder vilket innebär att TrueCaller kan visa vem 

som ringer även om man får ett samtal från t.ex. Norge eller USA, berättar Nami Zarringhalam som 

startade företaget tillsammans med Alan Mamedi hösten 2009. 
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Om TrueCaller 

TrueCaller - marknadens effektivaste verktyg för nummeridentifiering grundades utav två unga 

entreprenörer och studiekamrater från KTH som efter en tid i näringslivet insett behovet av en tjänst 

som förhindrar oönskad telefontrafik. 

TrueCaller identifierar namn och adress på inkommande samtal från okända nummer samtidigt som 

det ringer; När det ringer och TrueCaller upptäcker att numret inte redan finns sparat i användarens 

telefonbok görs ett litet uppslag och genast presenteras resultatet med namn och adress på den som 

ringer.  

TrueCaller varnar även användaren om det inkommande samtalet eller meddelandet är ett så kallat 

spam-nummer. Applikationen finns tillgänglig för mobiltelefoner baserade på Android, Windows 

Mobile och Symbian Series 60 plattformerna och finns tillgänglig i fler än 25 länder. Applikationen 

finns även i en version med manuella nummeruppslag, automatiska kontaktboks -uppdatering samt 

spam-filter till iPhone. 


